
UCHWAŁA NR I/7/2018
RADY POWIATU W TOMASZOWIE MAZOWIECKIM

z dnia 27 listopada 2018 r.

w sprawie powołania  komisji skrutacyjnej.

Na podstawie  art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U z 2018 r. 
poz. 995, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432) oraz zgodnie z § 42 ust.3 Statutu Powiatu Tomaszowskiego 
(Dz.Urz. Woj. Łódzkiego z 2018 r. poz. 5181 i poz.5681)  uchwala się, co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję Skrutacyjną  w składzie:

1) Edmund Król -  Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej

2) Bogna Hes - Członek Komisji Skrutacyjnej

3) Adam Iwanicki - Członek Komisji Skrutacyjnej

celem przeprowadzenia wyboru  Wicestarosty Tomaszowskiego.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu.

§ 3. Uchwała wchodzi  w życie  z dniem podjęcia .

 

Przewodnicząca Rady 
Powiatu

Wacława Bąk

Id: 8C5CA3D1-C576-479C-8160-596B7F785E06. Uchwalony Strona 1




